
Účastníci:

IČ: 70882452 
DIČ:

Základní škola Česká Třebová. 
Nádražní ulice, č.p. 200
560 02 Česká Třebová 

zastoupená: Mgr. Radim Kolář

(dále jen objednatel)

a

Václav Dvořáček

IČO:74127276

zastoupená: Václavem Dvořáčkem

(dále jen zhotovitel)

sjednávají tuto smlouvu o zajištění revizí a údržby elektroinstalačního zařízení na dobu 
neurčitou. Dále je touto smlouvou upraven postup při odstraňování poruch zařízení.

Druh práce

Revize
Mimozáruční oprava 
Doprava

dle přiloleženého ceníku výkazu úkonů 
350,- Kč/h

0,-

I.

1



Podle této smlouvy o zajištění údržby elektroinstalačního zařízení se zhotovitel 
zavazuje pravidelně udržovat zařízení, které bylo předmětem smlouvy. Konkrétní 
termíny si účastníci dohodnou individuálně, přičemž budou postupovat operativně, t.j. 
budou spolu v kontaktu telefonicky, e-mailem.

II.

Za předmět smlouvy se zavazuje objednavatel zhotoviteli zaplatit cenu 
použitých náhradních dílů, dopravu a hodinovou sazbu práce dle cen zhotovitele. 
Sjednaná částka je splatná fakturou, kterou se objednavatel zavazuje zaplatit do 14 dnů 
od doručení.

III.

Poruchu elektroinstalace je objednatel povinen neprodleně oznámit zhotoviteli 
a domluvit se na způsobu odstranění, případně na termínu příjezdu servisního technika 
(telefonické konzultace zdarma, příjezd technika placen dle cen zhotovitele).

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní doba činí tři měsíce a 
začne běžet prvním dnem měsíce ode dne doručení výpovědi druhému účastníkovi. 
Přitom výpověď může dát každý z nich a nemusí ji zdůvodňovat. Jestliže objednatel 
neumožní provést předem domluvenou kontrolu (aniž by byla předem domluvena 
změna termínu), nebo nezaplatí fakturovanou částku. Je zhotovitel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

V České Třebové dne: 20.05.2022

objednatel:

V Praze dne: 20.05.2022

zhotovited:

2



DODAVATEL PŘEDMĚT REVIZE ODBĚRATEL

Václav Dvořáček Základní škola Základní škola Česká Třebová

Nádražní 200 Nádražní 200

Česká Třebová 56002 Česká Třebová

560 02 IČO:

Ev.č. 5276/6/17 R-EZ-E2A DIČ:

PRACOVNÍ VÝKAZ - PŘEHLED PROVEDENÝCH VÝKONŮ RE-22-0563

101000 Kontrola rozvodných zařízení - zjištění stavu množství jednotka cena/1 celkem bez DPH

101003 - rozváděče 7 ks 156 Kč 1 092 Kč

103000 Kontrola elektroinstalace množství jednotka cena/1 celkem bez DPH

103001 - vývody z rozváděče 144 okruh 38 Kč 5 472 Kč

104000 Kontrola elektrických spotřebičů množství jednotka cena/1 celkem bez DPH

104003 - světelné spotřebiče 385 ks 38 Kč 14 630 Kč

104004 -jiné přístroje el.instalace 210 ks 48 Kč 10 080 Kč

105000 Měření při revizi množství jednotka cena/1 celkem bez DPH

105001 - měření okruhu 127 měření 30 Kč 3 810 Kč

105002 - měření základní ochrany 95 měření 25 Kč 2 375 Kč

105003 - měření další ochrany 95 měření 42 Kč 3 990 Kč

105004 - měření proudového chrániče 22 měření 120 Kč 2 640 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 44 089 Kč

- DPH 0 procent 0 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 44 089 Kč

Odběratel potvrzuje správnost účtovaného rozsahu provedených prací, které jsou uvedeny v tomto výkaze a převzetí zpráv(y) o revizi.

5. 6. 2022
dodavatel datum odběratel


